
 

 

78/2017/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 

z dnia 21.09.2017 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji Polski  

na Mistrzostwa Europy U17 

 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 

Statutu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza skład reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy U-17, Praga 

21-29 listopada 2017 r., zgodnie z załącznikiem do uchwały – Skład 

reprezentacji Polski na ME-U17 2017 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



 

 

 

Załącznik do uchwały nr 78/2017/XII 

 

1. Anna Duda 2001 

2. Karolina Szubert   2001 

3. Laura Bujak  2001 

4. Dominika Kwaśnik  2001 

5. Paulina Hankiewicz  2001 

6. Joanna Podedworny  2005 

7. Dominik Kwinta  2004 

8. Łukasz Cimosz  2001 

9. Patryk Kordek  2001 

10. Maciej Matusz   2001 

11. Bartosz Gałązka   2001 

12. Wiktor Trecki   2001 

13. Szymon Stokfisz   2001 

Rezerwowi: 

14. Weronika Górniak  2002      


